سیرت پاک پر خصوصی مجلے کی اشاعت ایسا بابرکت اقدام ہے جس پر ناشر اور ادارے کو مبارکباد دینا ایک خوشگوار فریضہ ہے۔ اللہ تعالیٰ اسے دوام بخشنے۔ آمین۔

❁ فرائڈے اسپیشل، کراچی، ۳۰/نومبر ۲۰۰۱ء

سیرت طیبہ اور تعلیمات نبوی ﷺ کا نقیب، علمی و تحقیقی مجلہ ششماہی السیرہ عالمی کا شمارہ نمبر ۶ رمضان ۱۴۲۲ھ، نومبر ۲۰۰۱ء شائع ہو کر برائے مطالعہ بازار میں دستیاب ہے۔ السیرہ پر پہلے بھی تفصیل سے تبصرہ آچکا ہے۔ موجودہ شمارے میں بھی سیرت سے متعلق و قیغ مضامین اور مقالات شامل کئے گئے ہیں۔ مولانا ابوالجلال ندوی اور ڈاکٹر عبدالعلیم چشتی صاحبان کے مضامین کافی طویل ہیں اور علمی اور تحقیقی ہیں۔